Pater noster

De Libri Ecclesiastici

Lectio

Quasi cedrus exaltata sum in Libano, et quasi cypressus in montibus Hermon. Quasi palma exaltata sum in Engaddi, et quasi plantatio rosæ in Jericho. Quasi oliva speciosa in campis, et quasi platanus exaltata sum iuxta aquam in plateis. Sicut cinnamomum et balsamum aromatizans odorem dedi; quasi myrrha electa dedi suavitatem odoris.

R. Per unum hóminem peccátum in hunc mundum intrávit in quo omnes peccavérunt. *Ne tíneas María, invenísti grátiam apud Deum. V. Erípuít Dóminus ánimam tuam de morte, et contra inimícum factus est protéctor tuus. Ne.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.

R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Ad Laudes

V. Deus, ✠ in adjutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

visitar as almas santas. (T.P. Aleluia)

V. Deus onipotente me vestiu de virtude.

R. E me pôs num caminho imaculado.

Pai nosso

Do Livro do Eclesiástico

Lectio

Quasi exaltata qual o cedro do Libano, e qual o cipreste no monte Sião. Sou exaltada qual palmeira em Cades, e como a plantação de rosas em Jericó. Qual oliveira especiosa nos campos, e qual plátano sou exaltada junto da água nas praças. Assim como o cinamono e o bálsamo, que difundem cheiro, exalei fragrância; como a mirra escolhida, derramei odor de suavidade.

R. Por um só homem entrou o pecado neste mundo no qual todos pecaram. * Não temas Maria, achaste graça para com o Senhor. V. Livrou o Senhor da morte tua alma, e contra o inimigo se fez teu protetor. Não temas.

V. Rogai por nós, Santa Mãe de Deus

R. Para que sejamos dignos das promessas de Cristo

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; R.

Senhor, tende pressa em socorrer-me. Glória ao Pai e ao Filho e ao Espírito

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Allelúja.

Ant. Benedícta filia* tu a Dómino, quia per te fructum vitæ comunicávimus. (T.P. Alleluia)

Psalmus 25.

Iudica me Dómine, † quóniam ego in innocéntia mea ingressus sum: * et in Dómino sperans non infirmábor.

Proba me Dómine, et tenta me: * ure renes meos et cor meum.

Quóniam misericórdia tua ante óculos meos est: * et complácuí in veritáte tua.

Non sedi cum concílio vanitátis: * et cum iníqua geréntibus non introíbo.

Odívi ecclésiám malignántium: * et cum ímpiis non sedebo.

Lavábo inter innocéntes manus meas: * et circúmdabo altáre tuum, Dómine.

Ut áudiam vocem laudis, * et enárrem univérsa mirabília tua.

Dómine diléxi decórem domus tuæ, * et locum habitaciónis glóriæ tuæ.